
FUNduro Rabenberg - Kidsrace mit Guide
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 09.06.2024

Detailauswertung
Schaller, Nils
Verein: RSV Erzgebirge e.V.
Startnummer: 26

FUNduro Teens U9-U13

Kategorie:
FUNduro Schüler U11 männlich

Gesamt-Zeit: 7:59,85

Strecken-Platzierung: 33 (von 48)
Bestzeit der Strecke: 6:19,45
Kategorie-Platzierung: 9(von 12)
Bestzeit in der Kategorie: 6:46,81

Zwischenzeiten
Kontrolle

French Line
Rollercoaster
Summit
Wiesenslalom

Split
Zeit

3:41,05
1:55,05
1:43,10
0:40,65

Platz
Kat.

9
10
9
11

Rückst.
Kat.

0:29,32
0:27,57
0:13,60
0:08,17

Platz
Gesamt

29
35
35
35

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:41,65
0:33,92
0:24,85
0:09,52

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


