

Detailauswertung

Schaller, Nils Gesamt-Zeit: 7:59,85

Verein: RSV Erzgebirge e.V.

Startnummer: 26

FUNduro Teens U9-U13 Strecken-Platzierung: 33 (von 48)

Bestzeit der Strecke: 6:19,45

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 12)

FUNduro Schüler U11 männlich Bestzeit in der Kategorie: 6:46,81

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
French Line	3:41,05	9	0:29,32	29	0:41,65					
Rollercoaste	1:55,05	10	0:27,57	35	0:33,92					
Summit	1:43,10	9	0:13,60	35	0:24,85					
Wiesenslalor	0:40,65	11	0:08,17	35	0:09,52					

Timing by SPORTident timing.sportident.com